
2022-2023 ÖĞRETİM YILI 

AÇIKÖĞRETİM, İKTİSAT VE İŞLETME FAKÜLTELERİNE YURT DIŞINDAN KABUL 

EDİLECEK ÖĞRENCİLER İÇİN YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ VE YERLEŞTİRME SINAVINA 

(ANADOLUYÖS) VE DİPLOMA NOTU (ÖN KABUL) SONUCUNA GÖRE YERLEŞEN 

ADAYLARIN ÇEVRİMİÇİ (ONLİNE) BAŞVURU VE KAYIT DUYURUSU 

Bu duyuru; 2022-2023 Öğretim Yılı Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerine Yurt Dışından Kabul Edilecek 

Öğrenciler için Yükseköğretime Geçiş ve Yerleştirme Sınavına (ANADOLUYÖS) ve DİPLOMA NOTU (ÖN KABUL) 

sonucuna göre Yerleşen Adayların çevrimiçi (online) başvuru ve kayıt işlemlerini kapsamaktadır. 

Çevrimiçi (Online) 

Başvuru 

ve  Kayıt  İşlemleri 

22 Ağustos 2022   Pazartesi günü saat 09:00’da başlayıp, 

21 Ekim 2022  Cuma günü saat 17:00’de sona erecektir. 

Çevrimiçi(Online) 

Başvuru adresi https://aoskayit.anadolu.edu.tr 

Başvuru işlemleri yukarıda belirtilen adresten Yabancı Uyruklu Girişinden yapılacaktır. 

Sistemde 99.. ile başlayan ve T.C. kimlik numara ile kayıtlı adayların başvuruları e-devlet girişi linkinden yapılacaktır. 

ANADOLUYÖS Kapsamında Kayıt Yaptıracak Adaylar İçin Belgeler, 

ANADOLUYÖS kapsamında kayıt yaptıracak adaylar aşağıda belirtilen belgeleri başvuru sırasında sisteme yüklemeleri 

ve kayıt tarihleri içinde yüklenen belgeleri ile AÖF Bürosuna başvurması gerekmektedir 

• Pasaport/T.C. Kimlik Kartı/Nüfus Cüzdanı/Mavi Kart

• İkametgah İzni Belgesi

• Lise Diplomasının aslı ve Türkçe tercümesi

• Lise Diploması Denklik Belgesi

• T.C. veya uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklu adaylardan “çok vatandaşlık kayıtlı nüfus kayıt örneği”

• Türkçe Yeterlik Belgesi, Eğitim dili Türkçe olan bir programa kayıt yaptıran yabancı devlet vatandaşı öğrencinin

yüklemesi gerekli belge.

21 Ekim 2022 tarihinden sonra çevrimiçi veya başka bir yöntemle başvuru yapılması mümkün değildir. Elektrik kesintisi, 

teknik arızalar veya İnternet hattınızın kesik olması vb. nedenlerle başvuru yapamama durumunda kalmamanız 

için başvurunuzu son günleri beklemeden yapınız. Çevrimiçi başvuru ve kayıt süresi kesinlikle uzatılmayacaktır. 

Kayıt belgeleri eksik ise kayıt yapılmaz ve belgeleri tamamlamak üzere ek süre verilmez. Kayıt süresi kesinlikle 

uzatılmayacaktır. Belirtilen tarihler arasında her ne sebeple olursa olsun kaydını yaptırmayan adaylar, fakülteye kayıt 

hakkını kaybeder ve herhangi bir hak iddia edemez. Posta ve e-mail ile kayıt yapılmaz. 

Çevrimiçi Başvuru ve Kayıt ile ilgili resmi çağrı bu ilanla yapılmaktadır. 

Çevrimiçi Başvuru ve Kayıt ile Öğrenci Kılavuzu için tıklayınız. 

   İLETİŞİM 

AOSDESTEK İletişim ve Çözüm Masası : 0 850 200 46 10 

Facebook      : www.facebook.com/AOFAnadolum 

Instagram    : http://www.instagram.com/anadoluuniv_acikogretimsistemi 

Twitter      : www.twitter.com/AOFAnadolum 

AÖF Büro Adresleri    : https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/aof-iletisim/buro-adresleri 
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